证券代码：002135 证券简称：东南网架 公告编号：2026-007

债券代码：127103 债券简称：东南转债

浙江东南网架股份有限公司

关于中标 EPC项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江东南网架股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到招标单位杭州

萧山城市有机更新有限公司发来的《中标通知书》，确定公司与杭州市建筑设计

研究院股份有限公司组成的联合体为“杭政储出（2025）101号商业综合体新建

项目 EPC工程总承包项目”的中标单位。本项目中标总金额为人民币 48,437.7099

万元。本次中标项目为联合体中标，公司所涉及签约金额以后续各方签订具体实

施协议约定为准。现将有关情况公告如下：

一、中标通知书的主要内容

1、项目名称：杭政储出（2025）101号商业综合体新建项目 EPC工程总承

包项目

2、招标人：萧山城市有机更新有限公司

3、中标单位：浙江东南网架股份有限公司、杭州市建筑设计研究院股份有

限公司组成的联合体

4、中标价格：人民币 48,437.7099万元

5、中标内容范围：包括设计、施工、材料设备采购与安装、竣工验收、移

交、备案和工程缺陷责任期内的缺陷修复、保修服务，以及对工程项目进行质量、

安全、进度、费用、合同、信息等管理和控制。

6、工期：1125日历天

二、项目中标对公司的影响

1、本项目中标有利于公司进一步拓展总承包业务，推动公司在绿色建筑、

智能建造、光伏新能源等领域持续发力，有助于提升公司在商业综合体领域的综

合竞争力，对公司在商业综合体领域的项目承接和市场拓展具有积极促进作用。

2、本项目中标总金额为人民币 48,437.7099万元，占公司 2024年度经审计

营业收入的 4.31%。本项目若能够顺利实施，将对公司未来经营产生积极影响。

三、风险提示

本公司尚未与该项目业主方正式签订合同，因此合同条款尚存在不确定性。

项目具体内容以最终签署的正式合同为准。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江东南网架股份有限公司

董事会

2026年 2月 12日

	OLE_LINK3
	OLE_LINK2